ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
B —— ' et
'LAVORI di costruzione di Case Popolari nel Comune di
S.PIETRO VERNOTICO - Comparto 4 — Allogzi 19
Veni convenzionali 100,35 = P.,I. n.016/77/1/=
LEGGE 5/8/1978, 1457 = art.41 - Biemnio 1978/79 -

IMPRESA: Dott.Ing. Olindo ANGELINI - Fasano -

IM_S a base d'““ ssessssscssse Lo 427,200,000

INPORTO: depurato del ribasso d'asta

~ del 6,09% + 0,207 per fide
 JUSSIiONEe seseccscssccesccce Lo 4004329,120
CONTRATTO: n.5950 del 19/5/1980 registrato a Brindi

_®i il 19/5/1980 2l n.2173 Mod.IC.=

ATTO DI SOTTOMISSIONE 1% A
PREMESSO:

- Che 2 seguito dellas gara esperita in data 1/2/80 i

lavori venivano affidati all'Impresa Dott.Ing.Olin

do ANGELINI da Fasanoj;
- che con contratto ,n.5950 in data 19/5/1980 regi=
strato a Brindisi il 19/5/1980 al n.2173 Mod.I° la

Impresa ANGELINI assumeva l'esecuzione dei lavori

per 1l'importo contrattuale di £, 400.329,120,= al

netto del ribasso d'asta del 6,09% + 0,207 per fi=

\\D )



dejussionej

= che la consegna dei lavori avveniva in data 11/3/
19803

= che in data 7/7/1980 8 stata redatta perizia di
variante e suppletiva per le opere in fondazione
in quanto dei risultati delle indagini geognosti
che effettuate sul suolo si sono dovute prevedere
travi rovesce @i fondazione in variante alle fon=
dazioni a plinti .isolati .previsti dal progetto e
che inoltre le stesse indagini geognostiche hanno
evidenziato la necessitd di prevedere maggiori al
tezze per gli scavip - -

= che 1'importo complessivo di detta perizia ?» di
£4¢ 14,445,593 4= per lavori e £, 2¢433+945= a di=
sposizione dell'Amministrazione;

- che si determina una maggiore spesa rispetto al
contratto originario, che supera altresl il finan
ziamento a disposizione per cui 2 necessario ri=

_ cercare una integrazione di finanziamentoj

= che detta perizia & in corso di approvazione,

dicati, presa visione dell'anzidetta perizia del 7/

7/1980 in corso di approvazione, a richiesta del sig.

Direttore dei Lavori, DICHIARA DI ASSUMERE i lavori

considerati nella succitata perizia, senza solleva=



re alcuna eccezione e riserva comunque deducibili,
alle condizioni tutte stabilite nel contratto e nel
corrispondente Capitolato Speciale d'Appalto, per
1'importo di £ 14+445.593+= oltre al relativo com=
penso per revisione prezzi da calcolarsi con decors=
renza dalla data di aggiudicazione dell'1/2/1980 del
lo appalto principale.

Ad integrazione dei patti e condizioni del ripetuto
appalto principale, si aggiunge quanto appresso:

Per i lavori del presente atto verri fatta unica com
tabilitd e collaudo con quelli del contratto origina
le.=

Fatto, letto, confermato e sottoscritto dalle parti,

BRINDISI, 11 14/7/1980

IL DIRETTORE DEI LAVORI

BELINI ) (Dott «Arch, tro ORESTA)

abtt.rng.



